
 

2025 年 2月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

2025 年 3月、4月発売予定の新商品を下記にご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2025 年 3月発売予定商品 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

5318 

 

ミニ・ブルーベリーラティス 

発酵後 
冷凍生地 33 180 小 マレーシア 

デニッシュで作ったラティス

（格子）からブルーベリーの

鮮やかなフィリングが目を引

くミニ・デニッシュ。ブルー

ベリーのほどよい酸味とバタ

ーの風味をお楽しみくださ

い。 

5312 

 

ミニ・ツイストカヤ 

発酵後 
冷凍生地 33 160 小 マレーシア 

ツイスト・カヤのおいしさは

そのままにミニ・サイズが新

登場。ココナッツミルクと卵

の風味豊かなカヤペーストと

バターをきかせた生地でツイ

ストしたミニ・デニッシュで

す。 

5312TS 

 

ミニ・ツイストカヤ 

完全焼成
後冷凍 28 112 小 マレーシア 

解凍するだけでお召し上がり

いただけるミニ・ツイストカ

ヤ。ココナッツミルクと卵の

風味豊かなカヤペーストとバ

ターをきかせた生地でツイス

トしたミニ・デニッシュで

す。 



 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

5301TS 

 

ミニ・カスタードスワール 

完全焼成
後冷凍 28 140 小 マレーシア 

カスタードとバターのコクの

ある味わいが楽しめる、スワ

ール（渦巻き）形状で軽い食

感のミニ・デニッシュ。解凍

するだけでお召し上がりいた

だけます。 

 

2025 年 4月発売予定商品 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

22074 

 

チョコクリームドーナッツ 

完全焼成
後冷凍 74 36 小 フランス 

チョコレートクリーム入りの

ドーナッツ。解凍するだけで

ふんわり軽いドーナッツの食

感となめらかなクリームをお

楽しみいただけます。 

25774 

 

キャラメルクリームドーナッツ 

完全焼成
後冷凍 71 48 小 フランス 

キャラメルクリーム入りのド

ーナッツ。解凍するだけでふ

んわり軽いドーナッツの食感

となめらかなクリームをお楽

しみいただけます。 

 

 

 

以上 


